[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 005/2021

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de toner original para impressoras

Secretaria Municipal da Fazenda.
EMPRESA CONTRATADA:

NBB Comércio de Equipamentos de Informática Ltda. - ME – Catanduva - SP
Contrato Nº 052/2021

Itens: 02 – R$ 54,00; 03 – R$ 297,99; 04 – R$ 83,00; 05 – R$ 34,99; 06 – R$ 39,50; 07 – R$ 39,99; 08 – R$ 94,30;  (Valor unitário)

EMPRESA CONTRATADA:

TB Suprimentos para informática Ltda. EPP – Caxias do Sul - RS
Contrato Nº 053/2021

Itens: 01 – R$ 37,00; (Valor unitário)

Data de Assinatura: 10 de Maio de 2021.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos